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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71310507E

2. Data e Regjistrimit 10/01/2017
3. Emri i Subjektit ALBAKAMION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  KATUNDI I RI KATUNDI I RI Fshati Erzen-Sukth, 
objekt me nr.pasurie 20/3, zona kadastrale 1595 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, shitje me shumice e pakice te makinerive te 

renda, mjeteve te transportit te kapaciteteve te ndryshme qe 
sherbejne per transportin e mallrave ose pasagjereve, 
traktore, ekskavatore, vinça te tonazheve te kategorive te 
ndryshme, makineri bujqesore e mjete bujqesore te 
kapaciteteve te ndryshme me ose pa zinxhir, me ose pa 
rimorkio. Hapja dhe shfrytezimi i serviseve per riparimin dhe 
mirembajtjen e mjeteve dhe makinerive qe permendet ne 
pikat e mesiperme. Import-eksport, shitje me shumice e 
pakice te pjeseve te kembimit, gomave, per çdo lloj 
makinerie dhe pajisje. Import-eksport i vajrave lubrifikante 
te tjere te te gjitha llojeve, etj. Aktivitet i qeradhenies ose 
marrjes ne perdorim i makinerive. 
Astrit Arapi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/08/2019                Deri: 
11. Ortakët EugenUzuni

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALBAKAMION
Telefon: 0682883000  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-099089-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-105718-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te themelimit dhe statutit te shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848156-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280656-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
ALBA KAMION 2018 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ALBAKAMION  PASQYRA FINANCIARE VITI 2018-14-23.pdf
ALBA KAMION 2018 Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve 
sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50717961-CE84-451B-8878-3DF902F41826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE348B8D-4FFF-4BC9-AF5B-6BBFBB9D3405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D711A14-6207-46E2-BFA3-83615AFD7392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC050B0-4A72-43B8-8269-E430270D2EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097C5BE9-24A9-41B9-B1C2-F545423E0627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88A5AE1-2E5C-42BF-A776-F8F87643E697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DD7DDC-F843-458B-979C-CFA8514B1C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A43AF29-5BDC-49FE-8ECD-A267E8A78B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93D728A-DD15-42C9-84D5-6DB09A1931C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93D728A-DD15-42C9-84D5-6DB09A1931C4
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albakamion vendim ortaku.pdf
astrit arapi_2372.pdf

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-316636-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.08.2019 ku 
eshte vendosur: Prishja e shoqerise, emerimi i likuidatorit Astrit Arapi.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Astrit Arapi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Astrit Arapi")                      Nga data "26/08/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477000-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
ALBAKAMION PER QKB Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te 
shpenzimeve sipas natyres.xlsx
ALBAKAMION BILANC 2019-shenime sqaruese_compressed.pdf
vendim ortaku alba kamion 2019.pdf
ALBAKAMION PER QKB Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-511231-05-20
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321A7988-760D-4570-A9A8-5A9DDB746A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C4F689-1705-42F2-9410-286903FF916D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327F4528-E0B6-49B9-A6A3-59734C565044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0F6F2A-A8B3-41E1-9914-BD83CFA85ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0F6F2A-A8B3-41E1-9914-BD83CFA85ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9645689B-E6F9-4ED1-A2E8-9FDE62EDEFD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36DFD0D-2E3B-4D0C-95DF-46B221329F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83C69CB-B28D-4B0F-86F6-F8943C47D9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEA35E0-962C-4737-8F97-630BC1BF9008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF109FEA-0E7B-4C25-B0F5-85051D9E5B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D869E76-B491-49FB-B2E9-96841ED1A465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B6D6BB-FF78-4834-8D90-C9DA9C8E4125
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